MopowmHa CBeTnaHa lMUuTpUEBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CeBepeHus
damMunua, MMA, OTY4ECTBO MopowwnHa CeeTnaHa AMutpuesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 000536
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 31.07.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bup, HanpaBnenue
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue CcoCTaBJieHuA 0bbeKT OLEeHKHM onpenenﬂemoﬁ OI.I,eHO"IHOﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTM AeATeJNIbHOCTU
32/04-2023 000 "OueHka" 03.04.2023 SEMENbHbIN PbiHOYHAS Ouerika
y4acToK HeOBUXNMOCTN
33/04-2023 000 "OueHka" 03.04.2023 SEMeJIbHbIN PbIHOYHaS Ouerka
Yy4aCToOK HeOBUXNMOCTN
34/04-2023 000 "OueHKa" 04.04.2023 Aom ¢ 3emesbHbIM PbiHOYHas! Ouetka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
35/04-2023 000 "OueHka" 07.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas S:::;;MMOCTM
36/04-2023 000 "OueHka" 10.04.2023 Aom ¢ 3emesibHbIM PbiHOYHAS Ouetka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
37/04-2023 000 "Ouetka" 07.04.2023 Hom C 3eMeNibHBIM | b6 Gpag Ouehka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
39/04-2023 000 "OueHka" 16.04.2023 KBapTMpa PbiHOYHAS S::::;mocm
40/04-2023 000 "OueHka" 12.04.2023 3EMeJIbHbIN PLIHOYHaS Ouehka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
41/04-2023 000 "OueHka" 14.04.2023 Aom C 3emesibHbIM PbiHOYHAS Ouetka
y‘-IaCTKOM HeOBUXNMOCTN
42/04-2023 000 "OueHka" 13.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
43/04-2023 000 "OueHka" 13.04.2023 KBapTVpa PLIHOYHES Ouenka
HEeOABVMXXNMOCTN
44/04-2023 000 "OueHka" 17.04.2023 KBapTUpa PbiHOYHaS Ouerika
HeOBUXNMOCTN
45/04-2023 000 "OueHka" 19.04.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
46/04-2023 000 "OueHka" 19.04.2023 3EMENbHbLIN PbiHOYHaS Ouetika
y4acToK HeOBUXNMOCTN
47/04-2023 000 "Ouetka" 20.04.2023 Hom C 3eMeNbHbIM | b6 Gag Ouehka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
48/04-2023 000 "OueHka" 28.04.2023 Aom ¢ 3emesbHbIM PbiHOYHAS Ouehka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
49/04-2023 000 "Ouetka" 27.04.2023 Hom C 3eMeNibHBIM | b6 Gpag Ouerka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
50/04-2023 000 "OueHKa" 26.04.2023 Aom ¢ 3emesnbHbIM PbiHOYHas! Ouetka
y4aCTKOM HeOBUXNMOCTN
51/05-2023 000 "OueHka" 03.05.2023 SEMeJIbHbIN PbIHOYHaS Ouehika

y4acCToK HEOBUXUNMOCTU



52/05-2023

53/05-2023

54/05-2023

57/05-2023

58/05-2023

59/05-2023

60/05-2023

61/06-2023

62/05-2023

63/05-2023

64/05-2023

65/05-2023

66/05-2023

67/06-2023

69/06-2023

71/06-2023

72/06-2023

73/06-2023

74/06-2023

75/06-2023

45/2023

46A/2023

466/2023

47A/2023

476/2023

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MNopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

03.05.2023

03.05.2023

12.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

13.06.2023

24.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

06.06.2023

17.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

04.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

oM c 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

4acTb oMa C
3eM.yu.

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

4acTb AoMa ¢
3eM.yu.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[oM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KOMHaTa

[loM ¢ 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

oM c 3eMenbHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

TpacHnopTHoe
CpencTBo

TpacHNopTHoe
CpeacTso

TpacHMopTHoe
CpeacTeo

TpacHMNopTHoe
CpencTBo

TpacHMopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



48/2023

49/2023

51A/2023

51B6/2023

51B/2023

51r/2023

510/2023

51E/2023

52A/2023

52b6/2023

52B/2023

52172023

53/2023

54A/2023

54b6/2023

54B/2023

54r/2023

54[0/2023

54E/2023

55/2023

56A/2023

566/2023

56B/2023

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4no MNopowwuHa C.AO.

4no NopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

10.04.2023

10.04.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

26.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

28.04.2023

13.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

TpacHMNopTHoe
CpeacTso

LONA 3eM.y\.

NHXXeHepHble
COOpYXeHus

3[aHne C 3eM.y4.

3eMesbHbIN
y4YacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

apeHaa
nomMeLeHns

TpaHCNopTHoe
CpeancTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

KBapTupa

apeHga
3eMesIbHOro
y4acTKa

apeHga
3eMesIbHOro
y4acTKa

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesibHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesibHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

0ONS 3eM.yY.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



56172023

56/1/2023

56E/2023

56>K/2023

57A/2023

57b6/2023

57B/2023

57r/2023

570/2023

57E/2023

57)K/2023

571/2023

57K/2023

57N/2023

57M/2023

58/2023

59/2023

60/2023

61/2023

62/2023

63/2023

64/2023

65/2023

66/2023

67/2023

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.A.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4o MNopowwuHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MNopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

13.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

02.05.2023

10.05.2023

27.04.2023

12.05.2023

11.05.2023

18.05.2023

30.05.2023

25.05.2023

28.05.2023

KBapTupa

Hexwunoe
nometieHune

rapax c 3em.yu.

TC

0eBATb
NPOnN3BOACTBEHHbIX
34aHUN

HeXxusoe 3haHve ¢
3eM.yu.

HeXusioe 3haHve ¢
3eM.yu.

3eMe IbHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXusoe 3aaHue ¢
3eM.yM.

TCwn
obopynoBaHue

TC

aBapunHoe Xunbe

DOM C 3eM .y.

AOM C 3eM .yu.

3eMe lbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

apeHaa
nomeLleHns

TpaHCcropTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHOE
CpencTBo

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



68/2023

69/2023

70/2023

71/2023

72/2023

73/2023

75A/2023

75b6/2023

75B/2023

75r/2023

750/2023

76/2023

78/2023

79/2023

80/2023

81/2023

82/2023

83A/2023

836/2023

84/2023

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4o MNopowwuHa C.AO.

Yo MopowwnHa C.AO.

Yo MopowwnHa C.AO.

Yo MopowwnHa C.AO.

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4no NopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

29.05.2023

31.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

15.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

27.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

apeHaa
rnoMeLleHns

LON15 3EM.YM.

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

apeHaa
rnomMeLeHns

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

3eMe bHbIN
yyacTok

apeHaa
roMeLleHns

TpaHCnopTHoE
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHOe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

Hexunnoe
nomelleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Порошина Светлана Дмитриевна

