

**Порошина Светлана Дмитриевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Порошина Светлана Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000536			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
32/04-2023	ООО "Оценка"	03.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33/04-2023	ООО "Оценка"	03.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34/04-2023	ООО "Оценка"	04.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
35/04-2023	ООО "Оценка"	07.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/04-2023	ООО "Оценка"	10.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04-2023	ООО "Оценка"	07.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
39/04-2023	ООО "Оценка"	16.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40/04-2023	ООО "Оценка"	12.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41/04-2023	ООО "Оценка"	14.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42/04-2023	ООО "Оценка"	13.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/04-2023	ООО "Оценка"	13.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/04-2023	ООО "Оценка"	17.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45/04-2023	ООО "Оценка"	19.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/04-2023	ООО "Оценка"	19.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47/04-2023	ООО "Оценка"	20.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
48/04-2023	ООО "Оценка"	28.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
49/04-2023	ООО "Оценка"	27.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
50/04-2023	ООО "Оценка"	26.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
51/05-2023	ООО "Оценка"	03.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

52/05-2023	ООО "Оценка"	03.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/05-2023	ООО "Оценка"	03.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/05-2023	ООО "Оценка"	12.05.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
57/05-2023	ООО "Оценка"	22.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/05-2023	ООО "Оценка"	22.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/05-2023	ООО "Оценка"	19.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/05-2023	ООО "Оценка"	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61/06-2023	ООО "Оценка"	13.06.2023	часть дома с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
62/05-2023	ООО "Оценка"	24.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/05-2023	ООО "Оценка"	23.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64/05-2023	ООО "Оценка"	24.05.2023	часть дома с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
65/05-2023	ООО "Оценка"	26.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/05-2023	ООО "Оценка"	30.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/06-2023	ООО "Оценка"	06.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/06-2023	ООО "Оценка"	17.06.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
71/06-2023	ООО "Оценка"	23.06.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
72/06-2023	ООО "Оценка"	26.06.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
73/06-2023	ООО "Оценка"	26.06.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
74/06-2023	ООО "Оценка"	26.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/06-2023	ООО "Оценка"	28.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/2023	ЧПО Порошина С.Д.	04.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
46A/2023	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
46Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
47A/2023	ЧПО Порошина С.Д.	05.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
47Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	05.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

48/2023	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2023	траснспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
49/2023	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2023	доля зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
51А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	инженерные сооружения	Рыночная	Оценка движимого имущества
51Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	здание с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
51В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51Е/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
52А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.04.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.04.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.04.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	14.04.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/2023	ЧПО Порошина С.Д.	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
54Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
54В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
54Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
54Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
54Е/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.04.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
55/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	доля зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
56А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

56Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
56Е/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	гараж с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
56Ж/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
57А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	девять производственных зданий	Рыночная	Оценка недвижимости
57Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	нежилое здание с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
57В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	нежилое здание с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
57Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57Е/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57Ж/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57И/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57К/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57Л/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	нежилое здание с зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
57М/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.04.2023	ТС и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
58/2023	ЧПО Порошина С.Д.	03.05.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
59/2023	ЧПО Порошина С.Д.	02.05.2023	аварийное жилье	Рыночная	Оценка недвижимости
60/2023	ЧПО Порошина С.Д.	10.05.2023	дом с зем .уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
61/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2023	дом с зем .уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
62/2023	ЧПО Порошина С.Д.	12.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63/2023	ЧПО Порошина С.Д.	11.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/2023	ЧПО Порошина С.Д.	18.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/2023	ЧПО Порошина С.Д.	30.05.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
66/2023	ЧПО Порошина С.Д.	25.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

68/2023	ЧПО Порошина С.Д.	29.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/2023	ЧПО Порошина С.Д.	31.05.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/2023	ЧПО Порошина С.Д.	30.05.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
71/2023	ЧПО Порошина С.Д.	02.06.2023	доля зем.уч.	Рыночная	Оценка недвижимости
72/2023	ЧПО Порошина С.Д.	15.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/2023	ЧПО Порошина С.Д.	06.06.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
75А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
75Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
75В/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
75Г/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2023	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
75Д/2023	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76/2023	ЧПО Порошина С.Д.	16.06.2023	аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
78/2023	ЧПО Порошина С.Д.	21.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
79/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/2023	ЧПО Порошина С.Д.	23.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
81/2023	ЧПО Порошина С.Д.	27.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
82/2023	ЧПО Порошина С.Д.	29.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83А/2023	ЧПО Порошина С.Д.	30.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83Б/2023	ЧПО Порошина С.Д.	30.06.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/2023	ЧПО Порошина С.Д.	28.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости